Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении протеста и. о. прокурора  Красногвардейского района на Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение» утвержденное постановлением Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение» от 18.03.2006г. №25
На основании протеста и. о. прокурора Красногвардейского района от 15.04.2019. №5-27-2019/1370, Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

Решил:
1. Внести следующие изменения в постановление Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 18.03.2006г. №25 «О положении «О муниципальной службе в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение»:

1.1. Часть 1 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальные служащие и граждане претендующие на замещение должностей муниципальной службы, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Обнародовать данное решение  на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде Хатукайского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

  А.А. Хачмафов
а. Хатукай

от 30.04.2019г.

№ 151